15.06.2022 г.

Ахмедов Казбек Теймурович

Балашова Юлия Николаевна

Бобылева Марпна Владимировна

Решетникова Варвара Алексеевна ведущий специалист-эксперт Территориального отдела по Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

председателя экзаменационной комиссии Ахмедова Казбека Теймуровича

УТВЕРЖДЕНО

Председатель  экзаменационной комиссии в Ярославской

области (г. Ярославль)

 __________________________К.Т. Ахмедов

ПРОТОКОЛ № 6

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Ярославской области (г. Ярославль)

г. Ярославль

дата город

1. Утвердить график заседаний Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящие

опасные грузы в Ярославской области (г. Ярославль) на III квартал 2022 года (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии, ведущий специалист-эксперт Территориального отдела по

Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

Решили:

2. При проведении экзамена 15.06.2022 г. использовать комплекты экзаменационных билетов № 01-03-22(п) (по курсам переподготовки) и № 01-03-22 (по курсам начальной подготовки).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

II. Проведение квалификационного экзамена

председатель Территориальной экзаменационной комиссии, начальник Территориального отдела по Ярославской области

Восточного МУГАДН ЦФО

Присутствовали:

Члены комиссии:

Выслушали:

главный специалист-эксперт Территориального отдела по Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Маринин Вадим Николаевич сдал сдал да

2 Геков Владимир Алексеевич сдал сдал да

3 Белявчин Александр Викторович  сдал сдал да

4 Баранов Егор Александрович сдал  сдал да

5 Смирнов Николай Петрович сдал не сдал нет

6 Буйлов Александр Алексеевич сдал сдал да

7 Колупаев Николай Михайлович сдал сдал да

8 Хомутов Павел Александрович сдал сдал да

9 Тихомиров Андрей Александрович сдал сдал да

10 Благов Евгений Юрьевич сдал сдал да

11 Нечаев Александр Вячеславович
ФГАОУ ДПО "Ярославский ЦППК" (№39, г. Ярославль).

Начальная подготовка (11.04.2022-18.04.2022)
не сдал нет

12 Якубов Ринат Рустамович
ФГАОУ ДПО "Ярославский ЦППК" (№39, г. Ярославль).

Начальная подготовка (11.04.2022-18.04.2022)

сдал

20.04.2022

протокол №4

сдал да

13 Гарцев Дмитрий Александрович
ФГАОУ ДПО "Ярославский ЦППК" (№39, г. Ярославль).

Начальная подготовка (11.05.2022-17.05.2022)

сдал

18.05.2022

протокол №5

сдал да

Решили:

7 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

председателя экзаменационной комиссии Ахмедова Казбека Теймуровича

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

1 класс ОГ
Базовый

курс

№ предъявлен-

ного

(имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ, срок

действия

Выслушали:

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п
Основной

курс

(цистерны)

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:

АНПОО "ЯУТЦ" (№1046, г. Ярославль). Начальная подготовка

(06.06.2022-14.06.2022)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Председатель комиссии К.Т. Ахмедов

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии В.А. Решетникова

Члены экзаменационной комиссии:

2. Экзамен сдавали 13 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 11 кандидатов (84,62 %).

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступали.

3. Провести очередное заседание экзаменационной комиссии 20.07.2022 г.

Ю.Н. Балашова

М.В. Бобылева

Время проведения экзамена, час.

9.30 - 14.00

9.30 - 14.00

9.30 - 14.00

Приложение № 1                                                                                                        к

протоколу заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Ярославской области № 6 от 15 июня 2022 г.

17.08.2022 АНПОО "ЯУТЦ" (г. Ярославль, ул. 1-я Тормозная, 48)

21.09.2022 АНПОО "ЯУТЦ" (г. Ярославль, ул. 1-я Тормозная, 48)

График заседаний территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Ярославской области (г. Ярославль) на III квартал 2022 года

Дата проведения экзамена Место проведения экзамена

20.07.2022 АНПОО "ЯУТЦ" (г. Ярославль, ул. 1-я Тормозная, 48)